СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 02A8A92E0026ADF6AF4A79FAF44AD86A6D
Владелец: Прокопенко Оксана Игоревна
Действителен с 12.05.2021 по 31.12.2021

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

18.11.2021 № 22.01-01/136
г. Петропавловск-Камчатский

О награждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

В связи с празднованием 30 – летнего юбилея со дня основания
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Детская школа искусств п. Вулканный» наградить Почетной грамотой
Министерства культуры Камчатского края:

1) Максименко Людмилу Анатольевну, заместителя директора по
административно – хозяйственной работе муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств
п. Вулканный»;

2) Молявка Анну Юрьевну, документоведа муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа
искусств п. Вулканный».

Министр О.И. Прокопенко